

Ejendomsselskabet Rosenørns Allé ApS

Christian 8.s Vej 2B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 48 52 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Flemming Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Rosenørns Allé ApS Christian 8.s Vej 2B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 48 52 91
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren G. Dalgaard Flemming T. Jespersen Erik Nørregaard
Direktion	Flemming T. Jespersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Udlejningselskabet Rosenørns Allé ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og besiddelse af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i årets løb frasolgt sin udlejningsejendom, hvorfor selskabet ikke har nogen hovedaktivitet fremadrettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 982.706 kr. mod 409.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 931.557 kr. mod 239.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	982.706	409.081
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-12.891</u>	<u>-25.781</u>
Driftsresultat	969.815	383.300
Andre finansielle indtægter	10.697	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.443</u>	<u>-68.558</u>
Resultat før skat	971.069	314.766
Skat af årets resultat	<u>-39.512</u>	<u>-74.910</u>
Årets resultat	931.557	239.856
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>931.557</u>	<u>239.856</u>
Disponeret i alt	931.557	239.856

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	7.271.369
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.271.369
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre tilgodehavender	1.970.690	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.020.690	0
Anlægsaktiver i alt	2.020.690	7.271.369
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.904	1.090
Andre tilgodehavender	0	1.580
Periodeafgrænsningsposter	0	15.000
Tilgodehavender i alt	12.904	17.670
Likvide beholdninger	16.506	485.067
Omsætningsaktiver i alt	29.410	502.737
Aktiver i alt	2.050.100	7.774.106

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.958.773	1.027.216
Egenkapital i alt	2.038.773	1.107.216
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.090.766
Deposita	0	201.000
Anden gæld	0	3.251.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.542.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	438	0
Anden gæld	2.889	115.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.327	123.999
Gældsforpligtelser i alt	11.327	6.666.890
Passiver i alt	2.050.100	7.774.106

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om en ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>9.443</u>	<u>68.558</u>	
	<u>9.443</u>	<u>68.558</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Udlejningsselskabet Rosenørns Allé ApS, Silkeborg	100 %	162.173	112.173
		<u>162.173</u>	<u>112.173</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		1.027.216	787.360
Årets overførte overskud eller underskud		<u>931.557</u>	<u>239.856</u>
		<u>1.958.773</u>	<u>1.027.216</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-03 10:45:14Z

NEM ID 

Flemming Thougård Jespersen

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Rosenørns Allé ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-928176234553

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-04-03 10:46:50Z

NEM ID 

Flemming Thougård Jespersen

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Rosenørns Allé ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-928176234553

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-04-03 10:46:50Z

NEM ID 

Flemming Thougård Jespersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Rosenørns Allé ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-928176234553

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-04-03 10:46:50Z

NEM ID 

Søren Geertsen Dalgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Rosenørns Allé ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-928432495774

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-04-03 18:09:42Z

NEM ID 

Erik Nørregaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Rosenørns Allé ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-534752445389

IP: 185.116.xxx.xxx

2019-04-10 06:27:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3TSC8-6HH5O-8B0M8-2TJQA-05LSD-E6Y1V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>